ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ №

Сессия № 37 (5-го созыва)
       п. Усть-Камчатск                                         от " ____"

20
 г.

	О проекте Решения «О признании утратившим силу Положения «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами» от 23.05.2005 № 344»

Рассмотрев проект Решения «О признании утратившим силу Положения «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами» от 23.05.2005 № 344», представленный Главой Усть-Камчатского муниципального района в целях приведения нормативной правовой базы Усть-Камчатского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О признании утратившим силу Положения «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами» от 23.05.2005 № 344».
2. Направить Решение «О признании утратившим силу Положения «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами» от 23.05.2005 № 344» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                  И.В. Шубенко
ПРОЕКТ
[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « ___ » ______ 2019 г. № ___- нпа

О признании утратившим силу Положения

«Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами»

от 23.05.2005 № 344
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «__» марта 2019 г. № ___
1. Признать утратившим силу Положение «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами», принятое Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 23.05.2005 № 344.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района

                 В.И. Логинов